
CAMPIONATO FEMMINILE OPEN A2 Girone A

N. 1 lunedì ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - Bolognesi Marco 3384600545

N. 2 martedì ore 20,00 DLF - Pacini Alessandra 3388188222

N. 3 mercoledì ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - Comi Francesca 3490420194

N. 4 venerdì ore 21,00 VB GREVE - Borgianni Mauro 3472979485

N. 5 mercoledì ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - Ricciarelli Sara 3483944403

N. 6 venerdì ore 21,30 POL. FIESOLE - Lingui Andrea 3495157549

N. 7 mercoledì ore 21,30 PGS FLORENTIA - Vanni Ilaria 3319902427

N. 8 giovedì ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - D'Annunzio Laura 3313745990

N. 9 venerdì ore 21,30 POL. DICOMANO - D'Errico Donata 3383712655

I° Giornata

POL. ASS. SESTESE - Riposa

FA2A 101 martedì 17/10/17 ore 20,00 DLF - POL. DICOMANO

FA2A 102 mercoledì 18/10/17 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 103 venerdì 10/11/17 ore 21,00 VB GREVE - PGS FLORENTIA

FA2A 104 mercoledì 18/10/17 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - POL. FIESOLE

II° Giornata

POL. FIESOLE - Riposa

FA2A 105 mercoledì 25/10/17 ore 21,30 PGS FLORENTIA - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 106 giovedì 26/10/17 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - VB GREVE

FA2A 107 venerdì 27/10/17 ore 21,30 POL. DICOMANO - MEZZANA LE LUMACHE

FA2A 108 lunedì 23/10/17 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - DLF

III° Giornata

DLF - Riposa

FA2A 109 lunedì 30/10/17 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - POL. ASS. SESTESE

FA2A 110 venerdì 03/11/17 ore 21,00 VB GREVE - POL. DICOMANO

FA2A 111 venerdì 03/11/17 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 112 venerdì 03/11/17 ore 21,30 POL. FIESOLE - PGS FLORENTIA

IV° Giornata

PGS FLORENTIA - Riposa

FA2A 113 giovedì 09/11/17 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - POL. FIESOLE

FA2A 114 lunedì 04/12/17 ore 21,30 POL. DICOMANO - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 115 lunedì 06/11/17 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - VB GREVE

FA2A 116 martedì 07/11/17 ore 20,00 DLF - MEZZANA LE LUMACHE

V° Giornata

MEZZANA LE LUMACHE - Riposa

FA2A 117 venerdì 17/11/17 ore 21,00 VB GREVE - DLF

FA2A 118 mercoledì 15/11/17 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - POL. ASS. SESTESE

FA2A 119 venerdì 17/11/17 ore 21,30 POL. FIESOLE - POL. DICOMANO

FA2A 120 mercoledì 15/11/17 ore 21,30 PGS FLORENTIA - PUNTO SPORT VOLLEY

VI Giornata

PUNTO SPORT VOLLEY - Riposa

FA2A 121 venerdì 24/11/17 ore 21,30 POL. DICOMANO - PGS FLORENTIA

FA2A 122 lunedì 20/11/17 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - POL. FIESOLE

FA2A 123 martedì 21/11/17 ore 20,00 DLF - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 124 mercoledì 22/11/17 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - VB GREVE

VII° Giornata

VB GREVE - Riposa

FA2A 125 mercoledì 29/11/17 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - MEZZANA LE LUMACHE

FA2A 126 venerdì 01/12/17 ore 21,30 POL. FIESOLE - DLF

FA2A 127 mercoledì 29/11/17 ore 21,30 PGS FLORENTIA - POL. ASS. SESTESE

FA2A 128 martedì 28/11/17 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - POL. DICOMANO

VIII° Giornata

POL. DICOMANO - Riposa

FA2A 129 lunedì 04/12/17 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 130 martedì 05/12/17 ore 20,00 DLF - PGS FLORENTIA

FA2A 131 mercoledì 06/12/17 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - POL. FIESOLE

FA2A 132 martedì 12/12/17 ore 21,00 VB GREVE - CLUB AMICI DELLO SPORT A

IX° Giornata

CLUB AMICI DELLO SPORT A - Riposa

FA2A 133 venerdì 15/12/17 ore 21,30 POL. FIESOLE - VB GREVE

FA2A 134 mercoledì 13/12/17 ore 21,30 PGS FLORENTIA - MEZZANA LE LUMACHE



FA2A 135 martedì 12/12/17 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - DLF

FA2A 136 lunedì 11/12/17 ore 21,30 POL. DICOMANO - POL. ASS. SESTESE

X° Giornata

POL. ASS. SESTESE - Riposa

FA2A 137 venerdì 22/12/17 ore 21,30 POL. DICOMANO - DLF

FA2A 138 martedì 19/12/17 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - MEZZANA LE LUMACHE

FA2A 139 mercoledì 20/12/17 ore 21,30 PGS FLORENTIA - VB GREVE

FA2A 140 venerdì 22/12/17 ore 21,30 POL. FIESOLE - CLUB AMICI DELLO SPORT A

XI° Giornata

POL. FIESOLE - Riposa

FA2A 141 mercoledì 10/01/18 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - PGS FLORENTIA

FA2A 142 venerdì 12/01/18 ore 21,00 VB GREVE - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 143 mercoledì 10/01/18 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - POL. DICOMANO

FA2A 144 martedì 09/01/18 ore 20,00 DLF - POL. ASS. SESTESE

XII° Giornata

DLF - Riposa

FA2A 145 lunedì 15/01/18 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - MEZZANA LE LUMACHE

FA2A 146 venerdì 19/01/18 ore 21,30 POL. DICOMANO - VB GREVE

FA2A 147 giovedì 18/01/18 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 148 mercoledì 17/01/18 ore 21,30 PGS FLORENTIA - POL. FIESOLE

XIII° Giornata

PGS FLORENTIA - Riposa

FA2A 149 venerdì 26/01/18 ore 21,30 POL. FIESOLE - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 150 mercoledì 24/01/18 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - POL. DICOMANO

FA2A 151 venerdì 26/01/18 ore 21,00 VB GREVE - POL. ASS. SESTESE

FA2A 152 mercoledì 24/01/18 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - DLF

XIV° Giornata

MEZZANA LE LUMACHE - Riposa

FA2A 153 martedì 06/02/18 ore 20,00 DLF - VB GREVE

FA2A 154 lunedì 05/02/18 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 155 venerdì 09/02/18 ore 21,30 POL. DICOMANO - POL. FIESOLE

FA2A 156 giovedì 08/02/18 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - PGS FLORENTIA

XV° Giornata

PUNTO SPORT VOLLEY - Riposa

FA2A 157 mercoledì 14/02/18 ore 21,30 PGS FLORENTIA - POL. DICOMANO

FA2A 158 venerdì 16/02/18 ore 21,30 POL. FIESOLE - POL. ASS. SESTESE

FA2A 159 mercoledì 14/02/18 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - DLF

FA2A 160 venerdì 16/02/18 ore 21,00 VB GREVE - MEZZANA LE LUMACHE

XVI° Giornata
VB GREVE - Riposa

FA2A 161 mercoledì 21/02/18 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - CLUB AMICI DELLO SPORT A

FA2A 162 martedì 20/02/18 ore 20,00 DLF - POL. FIESOLE

FA2A 163 lunedì 19/02/18 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - PGS FLORENTIA

FA2A 164 venerdì 23/02/18 ore 21,30 POL. DICOMANO - PUNTO SPORT VOLLEY
XVII° Giornata

POL. DICOMANO - Riposa

FA2A 165 giovedì 01/03/18 ore 21,30 PUNTO SPORT VOLLEY - POL. ASS. SESTESE

FA2A 166 mercoledì 28/02/18 ore 21,30 PGS FLORENTIA - DLF

FA2A 167 venerdì 02/03/18 ore 21,30 POL. FIESOLE - MEZZANA LE LUMACHE

FA2A 168 mercoledì 28/02/18 ore 21,45 CLUB AMICI DELLO SPORT A - VB GREVE
XVIII° Giornata

CLUB AMICI DELLO SPORT A - Riposa

FA2A 169 venerdì 09/03/18 ore 21,00 VB GREVE - POL. FIESOLE

FA2A 170 mercoledì 07/03/18 ore 22,00 MEZZANA LE LUMACHE - PGS FLORENTIA

FA2A 171 martedì 06/03/18 ore 20,00 DLF - PUNTO SPORT VOLLEY

FA2A 172 lunedì 05/03/18 ore 21,40 POL. ASS. SESTESE - POL. DICOMANO

SOCIETA' CAMPI DI GARA

POL. ASS. SESTESE Pal. s.e. "Balducci" via Leopardi Sesto Fiorentino    info@associazionismosestese.it

DLF Pal. "DLF Ferroviario" via Paisiello 131/R - Firenze    pallandra@libero.it

MEZZANA LE LUMACHE * Pal. "De André" via Capponi 51 - Prato    fcomi35@gmail.com

VB GREVE Pal. s.m. "G. da Verrazzano" - Greve in Chianti FI    borgianni2000@yahoo.it

CLUB AMICI DELLO SPORT A Pal. "Masotti" via  Pellegrino Antonini - Pistoia    sararicciarelli@gmail.com

POL. FIESOLE Pal. s.m. "M. da Fiesole" Via Pelagaccio - Fiesole FI    alingui@libero.it

PGS FLORENTIA Pal. s.m. "Carducci" via Calatafimi - Firenze    ilariavanni8508@gmail.com

PUNTO SPORT VOLLEY Pal. com. via Tozzi - Seano Prato    ittuvedrai@yahoo.it

POL. DICOMANO P.tto dello sport v. Fabbroni 12 - Dicomano FI    derrico10@alice.it

* Le società contrassegnate hanno orario ufficiale di gara posticipato per disponibilità palestra fra le 21,45 e le 22,00.


